
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 183 DEL 14.09.2016 

 

 
 
 
 
 
 
Concorso per l’assegnazione del servizio abitativo ESU (posto letto). 
Anno Accademico 2016 - 2017. Approvazione graduatorie. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, ai sensi del quale al Direttore spetta la gestione 
finanziaria, tecnica e amministrativa dell’Azienda, compresa 
l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’amministrazione 
all’esterno e che non siano riservati alla competenza degli altri 
organi; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 
23.03.2015 con la quale si procede alla nomina del Direttore 
attribuendo al medesimo la competenza per la sottoscrizione di 
ogni negozio giuridico non espressamente riservato ad altri organi; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 1 del 25.03.2016 ad 
oggetto “Approvazione del Bilancio di Previsione 2016-2018”; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 25.03.2016 ad 
oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e del 
Piano della Performance 2016 – 2018”; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 25.03.2016 ad 
oggetto “Relazione sull’attività svolta nell’anno 2015, Programma 
delle attività per l’anno 2016, Relazioni sull’attività svolta nell’anno 
2015 e Programma delle attività per l’anno 2016 redatte dal 
Dirigente della Direzione Benefici e Servizi agli Studenti, dal 
Responsabile dell’Area Affari Generali e Patrimonio, dal 
Responsabile dell’Area Risorse Finanziarie, dal Responsabile 
dell’Area Risorse Umane. Approvazione”; 

 



VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 22.09.2010 con la quale viene 
approvato un “Aggiornamento del Regolamento per il Servizio Abitativo e del 
Regolamento per il Servizio Ristorazione”; 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 169 del 26.06.2015 con il quale vengono approvate le 

“Tariffe per il Servizio abitativo e il Servizio ristorazione. Aggiornamento degli importi”; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 aprile 2001, che individua il 

servizio abitativo tra i benefici non destinati alla generalità degli studenti, 
determinando procedure e criteri di attribuzione; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 3, commi 1 e 2 della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8, il 

servizio abitativo è assegnato tramite concorso, a tariffa differenziata in base a 
requisiti di merito e di condizione economica; 

 
RICHIAMATO l’art. 25, comma 3, della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8, il quale dispone che 

alle strutture abitative si accede per pubblico concorso, secondo le disposizioni 
deliberate annualmente dalla Giunta Regionale;  

 
VISTO il “Piano Regionale Annuale degli Interventi di Attuazione del Diritto allo Studio 

Universitario. Schema di convenzione tra la Regione e le Università venete. Anno 
Accademico 2016-2017. [L. R. 07/04/1998, n. 8 (articolo 37, comma 1)]”, approvato 
con Deliberazione della Giunta Regionale n. 676 del 17 maggio 2016, che assegna 
agli ESU la gestione del servizio abitativo, determinando criteri e procedure di 
attribuzione del beneficio, in attuazione della sopra richiamata normativa; 
 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 139 del 05.07.2016 con il quale è stato emanato il bando 
di concorso per l’assegnazione del servizio abitativo ESU per l’anno accademico 
2016 - 2017; 

 
CONSIDERATE le condizioni di ammissibilità delle domande, i termini per la presentazione delle 

medesime, le modalità di redazione delle graduatorie, le procedure di approvazione 
degli esiti concorsuali, così come predefinite dal sopra citato bando; 

 
CONSIDERATO che l’elaborazione dei dati e la generazione delle graduatorie viene realizzata dal 

programma gestionale “Backoffice Area”, utilizzato da ESU di Verona a seguito di 
affidamento di servizio alla ditta IN4MATIC srl, giusto Decreto del Direttore n. 130 del 
24.06.2016; 

 
VALUTATO che le più recenti modifiche alla normativa in materia di calcolo dell’Indicatore della 

Situazione Economica Equivalente (ISEE 2016), introdotte con il Decreto 
Interministeriale 1 giugno 2016, relativamente al modello tipo della Dichiarazione 
Sostitutiva Unica e dell’attestazione, nonché alle relative istruzioni per la 
compilazione, comportano disagi e ritardi nella compilazione dei modelli medesimi, 
non compatibili con il termine per la presentazione della domanda di partecipazione al 
concorso, fissata nel 21 agosto 2016; 

 
CONSIDERATO che, per le motivazioni di cui al precedente capoverso, è stata consentita 

l’integrazione della domanda di partecipazione, esclusivamente per la parte relativa ai 
dati relativi all’Indicatore della Situazione Economica Equivalente (ISEE 2016), sino 
alle ore 24.00 del giorno 07 settembre 2016; 

 
 
VISTO il DPCM 9 aprile 2001; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 5 dicembre 2013, n. 159; 



VISTO il Decreto Interministeriale 1 giugno 2016, 

VISTA la Legge Regionale 07 aprile 1998, n. 8; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 676 del 17.05.2016; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 139 del 05.07.2016. 

 
Tutto ciò premesso e considerato, 

 

D E C R E TA 
 
1. di far proprie le considerazioni svolte in parte premessa; 

2. di dare atto che è stata consentita l’integrazione della domanda di partecipazione, 
esclusivamente per la parte relativa ai dati relativi all’Indicatore della Situazione Economica 
Equivalente (ISEE 2016), sino alle ore 24.00 del giorno 07 settembre 2016; 

3. di approvare le seguenti graduatorie per l’attribuzione del servizio abitativo ESU (posto letto) 
agli studenti iscritti all’Università degli Studi di Verona, all’Accademia di Belle Arti “G.B. 
Cignaroli” di Verona e al Conservatorio statale di Musica “E.F. Dall’Abaco” di Verona, - Anno 
Accademico 2016/2017, allegate e parte integrante del presente provvedimento: 

Allegato 1: Matricole UE idonei; 
Allegato 2: Matricole UE NON idonei; 
Allegato 3: Matricole Extra UE idonei; 
Allegato 4: Matricole Extra UE NON idonei; 
Allegato 5: Anni Successivi idonei; 
Allegato 6: Anni Successivi NON idonei; 
Allegato 7: Dottorati idonei; 
Allegato 8: Dottorati NON idonei; 
Allegato 9:  Elenco complessivo. 
 

4. di delegare agli uffici competenti ogni ulteriore provvedimento conseguente alla adozione del 
presente provvedimento; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 
provvedimenti di competenza; 

6. di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) del Veneto o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato; 

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta registrazione dell’entrata, in quanto il 
relativo titolo per procedere alla medesima si perfezionerà in corso di esercizio 2017, a seguito 
di formale comunicazione da parte dell’Università degli Studi di Verona dei beneficiari di borsa 
di studio regionale per l’anno accademico 2016/2017. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 

 
 Direzione Benefici e Servizi agli Studenti 
 IL DIRIGENTE IL DIRETTORE 
 (dott. Luca Bertaiola) (dott. Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  

 

 
 

del Conto R / C del Bilancio  

 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  

 
Verona,  

 
IL RAGIONIERE 

 
_________________ 

 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



Allegato 1: Matricole UE idonei Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME IDONEITA POSIZIONE 

TREVISAN JESSICA S 1 

CORBU SILVIA S 2 

CORBU MARTINA S 3 

CRISTEA IONICA S 4 

TEACA ANCA EMANUELA S 5 

TEACA  IOANA DIANA S 6 

SPALTRO MARIA CELESTE S 7 

NOCE ANGELA S 8 

MIGLIORE RACHELE S 9 

FORTUNATO SARAH S 10 

LENA AGNESE S 11 

GRIGORAS MIHAELA RALUCA S 12 

OFFIZIA FEDERICA S 13 

TUSCA DOINA S 14 

SAMMITO CAROLA S 15 

LO BIANCO SARA S 16 

FLACCADORI CRISTINA S 17 

CARIGLINO FILOMENA MARIA S 18 

ARENA NUNZIATA S 19 

ACQUAVIVA ALESSIA S 20 

CILLUFFO MARCELLO S 21 

CHEPA ANTONINA S 22 

DARDANO SILVIA S 23 

GUERRA REBECCA S 24 

RICCI ANNA S 25 

GJERGJI ELIANA S 26 

LAINO FRANCESCA S 27 

TIMOUMI ISRA S 28 

KANIS  FADWA  S 29 

BOULAGHZALATE NOUR EL HOUDA  S 30 

DIVANNO CARLO S 31 

FETAHU SUADA S 32 

GIOROC ALEXANDRU IOAN S 33 

SCARCIOFALO NOEMI S 34 

MARINO IRENE S 35 

DISTEFANO CARLA S 36 

MALAGUTTI MIRCO S 37 

FASOLO LAURA S 38 

FRANCESCHINI ELISA S 39 

SAMMARCO DANILO S 40 

CHILOVI ELENA  S 41 

PASSANISI LUCA S 42 

DESIDERIO CHIARA S 43 

ABDESSALEM SIRINE S 44 

DEGASPERI DONATELLA S 45 

PUCCIO FABIOLA S 46 



CAMPAGNOLO VERONICA S 47 

VAUALL 
MOHAMED 
MOUNIR S 48 

GORNI GIULIA S 49 

VERGNA BOSI KENNEDY S 50 

URSEI CATALINA FLORINA S 51 

INTORTO ROSSELLA S 52 

DEL NOBILE FRANCESCA S 53 

PENNACCHIO MARTINA S 54 

VASSALLO ORNELLA MARIA S 55 

GIUNTA GIUSEPPE S 56 

PAGANIN ENRICO S 57 

QUARTA MICHELA S 58 

DRAGO ROBERTA S 59 

FAVARETTO CHIARA S 60 

PRESTI ENZA S 61 

QUETTI CRISTINA S 62 

TREVISANELLO AURORA S 63 

ZARPELLON ANNA MARIA S 64 

ZOSO GIULIA S 65 

ZANONI FRANCESCA S 66 

CASTELLAN MARTINA S 67 

SARTORIO SILVIO S 68 

PILLONI CHIARA S 69 

MOROSINI SIMONE S 70 

RUGGERI ANGELA S 71 

AUGUGLIARO MARCO S 72 

FAVARON LORENZO S 73 

GUZZON CHIARA S 74 

ANDREOTTI MARTINA S 75 

DALLA PALMA SARA S 76 

BORTOLAMI ERICA S 77 

FAUSTINI ELISA S 78 

PUCE AURORA S 79 

 

 



Allegato 2: Matricole UE NON idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 
 

COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 NOTE 

VASSALLO MICHELLE SHARON S S N 80 Status studente non conforme al Bando   

ZECCHIN ELISA S S N 81 Status studente non conforme al Bando   

PELIZZOLA ARIANNA S S N 82 Status studente non conforme al Bando   

GHIOTTO GLORIA S S N 83 Status studente non conforme al Bando   

DAFFARA EMMA S N N 84   Reddito oltre la soglia 

BUSELLATO ILARIA S N N 85   Reddito oltre la soglia 

CAMMILLERI ALESSANDRA S N N 86   Reddito oltre la soglia 

TONDI GIULIA S N N 87   Reddito oltre la soglia 

MERCURI FRANCESCA S S N 88 Status studente non conforme al Bando   

PRINZIVALLI GIULIA S N N 89   Reddito oltre la soglia 

DONZELLA ALESSANDRA S N N 90   Reddito oltre la soglia 

BONADONNA AURORA S N N 91   Reddito oltre la soglia 

SPINAZZOLA GIANCARLO S N N 92   Reddito oltre la soglia 

CAPPILATI ANNA S N N 93 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

GOGLIO MARTA S S N 94 Status studente non conforme al Bando   

VANZETTA ALICE S N N 95   REDDITI NON DICHIARATI 

HALLUNOVI ANDJA S N N 96   REDDITI NON DICHIARATI 

PETROVIC TAMARA S N N 97   REDDITI NON DICHIARATI 

AGNESI ALESSIA S N N 98   REDDITI NON DICHIARATI 

ORLANDO JENNIFER S N N 99   REDDITI NON DICHIARATI 

BETTOLI GIULIA S N N 100   Reddito oltre la soglia 

PROSSER LEONARDO S N N 101   Reddito oltre la soglia 

MORREALE GRETA S N N 102   Reddito oltre la soglia 

BETTI NICOLE S N N 103 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

ROSOLEN GIULIA S N N 104   Reddito oltre la soglia 

BECCHETTI RACHELE S N N 105   Reddito oltre la soglia 

ZORDAN GIULIO S N N 106 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

FICARELLA GIULIANA S N N 107   Reddito oltre la soglia 

MOSCHETTA ELENA S N N 108   Reddito oltre la soglia 

BIANCHI ELISABETTA S N N 109   Reddito oltre la soglia 

 



Allegato 3: Matricole Extra UE idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME IDONEITA POSIZIONE 

IZMAILOV ELDAR S 1 

GO-MARO KOFFI HOLALI MENSAH S 2 

MONTHE TIAKO MAEVA GLADYS S 3 

DANG A AKOUM GRACE CAROLE S 4 

ZENELI FABJOL S 5 

 

 



Allegato 4: Matricole Extra UE NON idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IDONEITA POSIZIONE NOTE 

NEGRON SANCHEZ MAYA TERESA S N N 6 REDDITI NON DICHIARATI 

DURRSI GRETELA S N N 7 REDDITI NON DICHIARATI 

IAKOVLEVA TATIANA S N N 8 REDDITI NON DICHIARATI 

FIKRI ILYASS S N N 9 REDDITI NON DICHIARATI 

MBOULE ORDIE FORTUNE DESIRE S N N 10 REDDITI NON DICHIARATI 

 

 



Allegato 5: Anni Successivi idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME IDONEITA POSIZIONE 

TAMAI CATERINA S 1 

COQUINATI MATILDE S 2 

CARBONARO NAOMI S 3 

MATTIACE ALESSANDRA S 4 

DEL VACCHIO ALESSIA S 5 

PALUMBO GEORGINA ELIZABETH S 6 

XOMPERO MASSIMO S 7 

FACCHETTI STEFANIA S 8 

PASIECZNY KLAUDIA PAMELA S 9 

CROTTI MARIACLARA S 10 

POVOLO MARIALAURA S 11 

ZEBAZE DONFACK GABIN BERENGER S 12 

TESSAROLO CORà ATHENA S 13 

PIREDDA MARCO S 14 

PIOTTO GIULIA S 15 

ANDELE KOSSIVI JEAN-D'ARC PACOME S 16 

DAVOLI ERIKA S 17 

LITTERINI SIMONE S 18 

BARBALUCCA FEDERICO S 19 

CARTA LUIGI S 20 

GIAQUINTA MARTINA S 21 

ALBERONI LUCA S 22 

LILAJ PAOLO S 23 

MARRONE MICHELE S 24 

ROMELLI SCILLA S 25 

SINACORI SERENA ROSAMARIA S 26 

TURCO ROSARIO S 27 

TOTTOLI JESSICA S 28 

GUIDA FRANCESCO S 29 

BEATRICI LUANA S 30 

KENNE SOKING ROMEO DELICAT S 31 

SEROYIZHKO PAVLO S 32 

BUSSI NICOLE S 33 

BRUNELLI ALESSANDRA S 34 

GORNI ANDREA S 35 

MORANO GIULIA S 36 

DAVIDE RAFFAELA S 37 

BOSELLI BOTTURI ILENIA S 38 

BEDIN ILARIA S 39 

BOVO VALENTINA S 40 

LOTTO MATTIA S 41 

MERCURIO IVANA S 42 

TERIACA GIOVANNI BATTISTA S 43 

BASSI ALESSIA S 44 

CESARI LUDOVICA S 45 

ARRIGONI SARA S 46 



VINANTE MARIASOLE S 47 

RANIOLO MARIA CHIARA S 48 

MAIORANA MARIO S 49 

SHARMA NEHA S 50 

BALSAMO CALOGERO S 51 

ESPOSITO GIOBBE S 52 

MARUCCIO MARTINA S 53 

MITRALOZI ALBA S 54 

SMAMI SOFIA S 55 

SANTACATERINA GIOVANNI S 56 

DIOLOSà SALVATORE S 57 

KUATE ARISTIDE S 58 

SORO GIADA S 59 

TROTTO VERONICA S 60 

PASSAFIUME ALESSIA S 61 

MORANDINI MARIA S 62 

DAMIANI OSCAR S 63 

VANOGLIO GRETA S 64 

GRIDNEVA CORINA S 65 

PERNICE SIMONA S 66 

SPICA GIORGIO S 67 

BERTONI SARA S 68 

MAIURANO DEBORA S 69 

SOLANO GRAZIA S 70 

RAIANO GRETA S 71 

FRUSCIANTE MARTINA S 72 

SALAMONE ANTONINO S 73 

MASCIA CAROLINA S 74 

THEINER STEFANIE S 75 

KAUR JASKIRAN S 76 

MININI LAURA S 77 

MAMINOU SIMO GISLAINE S 78 

NARDONE  MARIA S 79 

FLEGONI SAMANTA S 80 

CALCATERRA FEDERICO S 81 

MEDICO GIUSY S 82 

SPAGNOLO SARA S 83 

ANDRONACO MASSIMILIANO S 84 

SALLAKU LAURA S 85 

DEMURTAS ILARIA S 86 

PIRAS ROBERTA S 87 

MILILLI IGNAZIO S 88 

MUSTAPHA JENNIFER S 89 

RTAIB ZAINEB S 90 

LIU TINGTING S 91 

MAERO MARIANNA S 92 

VAUALL MUNIRA S 93 

HAZIZOLLI GEZIM S 94 

FUNWI NGWA GODLOVE S 95 



GRIGORAS  ELENA ALINA S 96 

LABBATE GIULIANA S 97 

MELESSIKE CORNEILLE MEHEZA S 98 

DEGASPERI LORETTA S 99 

ZALTRON ANNACHIARA S 100 

GIACALONE ANNA S 101 

CALANCEA ANDREI S 102 

PERRA SIMONA S 103 

LA MASTRA FEDERICA S 104 

SHAHINAS ZELJONA  S 105 

AVIA ESSI TATIANA S 106 

ANDELE KOSSIWA S 107 

DISHNICA KLEVIA S 108 

KOTOR KOFFIGAN RAYMOND S 109 

FONDOP DEFFO YVES DENIS S 110 

MAKANG YOUSSI BRILLELE S 111 

LASI STEFANO S 112 

FRAQCHI MERIEM S 113 

JAMALTABIT  KHAOULA S 114 

BORRECA ALFONSO S 115 

CONTI RITA S 116 

MASTRO GIUSEPPE S 117 

LEO LUIGI S 118 

CAPPELLO MIRIAM S 119 

COSSU MARTINA S 120 

BOGDANIC BILJANA S 121 

FABRIS CARLOTTA S 122 

GIRGENTI ILENIA S 123 

PALERMO MARTINA S 124 

SHAMETAJ DESANTIN S 125 

STELLACCI GAETANO S 126 

MAZZOLA LUCREZIA S 127 

PIAI NATASHA S 128 

GATTI ELENA S 129 

ROMANO GIUSEPPE S 130 

SCHIRò MARIA CHIARA ODIGITRIA S 131 

BOUHSIS FATIMA S 132 

DE FALCO SARA S 133 

DE LUIGI ANTONIO S 134 

LORENZI MAYA S 135 

FALCONE LUANA CALOGERA S 136 

PICCIAU GIUSEPPE S 137 

PANZETTA DAVIDE S 138 

AGOSTINELLI CHIARA S 139 

VECCHIO VALERIA ANTONELLA S 140 

BERLANDA ERIKA S 141 

FORTUNATO ZAIRA S 142 

BERTOLDI FRANCESCA S 143 

STABILE FRANCESCA PAOLA S 144 



LENA MATTEO S 145 

CASTROVILLI GIORGIO S 146 

RANIOLO BEATRICE S 147 

MBULI TCHITCHUI NICOLE DEVALOISE S 148 

YOTCHEU DJEUKOUA CHARLOTTE FRANCISCA S 149 

VIGNALE FABIOLA S 150 

DRAGUTAN CRISTINA S 151 

CALLOVI ANNALISA S 152 

CAU SERGIO S 153 

SANFILIPPO GABRIELE S 154 

TAGGI FRANCESCA S 155 

BELHAMRIA FATIMA S 156 

DE CAO ILARIA S 157 

MISURACA CHIARA S 158 

MUHAMMED ABDULAYE S 159 

TADA GOUZOU JEAN BEDEL S 160 

LAVIO SALVATORE S 161 

CHEHIDI WALID S 162 

CANGEMI STEFANIA S 163 

COSSU SAMUELE S 164 

ROSOLEN GIADA S 165 

PEROTTI DIEGO S 166 

STEVANATO ELEONORA S 167 

CANGEMI MARCELLO S 168 

SARGENTI MARTINA S 169 

VICARIO GAIA S 170 

BALDESSARI EMMANUELE S 171 

VADACCA EMANUELE S 172 

PRENCIPE FRANCESCO S 173 

GENCO ROBERTO S 174 

ACCARDI CRISTINA S 175 

GULIOSO LILIANA S 176 

CHUNINA POLINA S 177 

ANOUWA-NKENFACK FRANCO S 178 

 ATTIOGBE  TEKO  DZRO S 179 

LAFHOULI  HICHAM  S 180 

BATTISTI EUGENIO S 181 

COSTANTINO GIORGIO S 182 

TURCO ANDREA S 183 

ERRERA DOMENICO S 184 

CAPITANIO ISABEL S 185 

BUTTICè SERENA S 186 

BUCALO CRISTINA S 187 

 

 



Allegato 6: Anni Successivi NON idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POS ESCL_01 NOTE 

ZIRONI VALERIA S N N 188   Reddito oltre la soglia 

VISENTIN GIULIA S S N 189 Status studente non conforme al Bando   

GRAVA MARTINA S N N 190   Reddito oltre la soglia 

DE SOUZA GABRIELLA  S S N 191 Status studente non conforme al Bando   

CAZZOLA SARAH S S N 192 Status studente non conforme al Bando   

GENNARO GIORGIA S S N 193 Status studente non conforme al Bando   

BASISTOVA MARIA S N N 194    REDDITI NON DICHIARATI 

ZAKHAROVA NATALIYA S N N 195    REDDITI NON DICHIARATI 

SANSON FEDERICA S N N 196 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

SULI AFERDITA S N N 197    REDDITI NON DICHIARATI 

SALVAN GIULIA S N N 198   Reddito oltre la soglia 

YEGOROVA ORYNA S S N 199 Status studente non conforme al Bando   

RANGHIERO GIULIA S S N 200 Status studente non conforme al Bando   

FINARDI VANESSA S N N 201   Reddito oltre la soglia 

BRIANESE EUGENIA S N N 202    REDDITI NON DICHIARATI 

ZANCANELLA JENNI S N N 203   Reddito oltre la soglia 

GALUPPO MARTINA S N N 204   Reddito oltre la soglia 

MELNIC ELENA S S N 205 Status studente non conforme al Bando   

CAVALLARO ISABELLA S N N 206    REDDITI NON DICHIARATI 

FREDDI FRANCESCA S N N 207 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

IUSO FRANCESCA S N N 208   Reddito oltre la soglia 

DAL SACCO VALERIA S S N 209 Status studente non conforme al Bando   

ZOK AMANDA ANNA S N N 210   Reddito oltre la soglia 

PROVITERA GIUSEPPE S N N 211   Reddito oltre la soglia 

RIEFOLI SILVIA S N N 212   Reddito oltre la soglia 

FRIGO CECILIA S N N 213    REDDITI NON DICHIARATI 

MASLOVSKAYA ANGELINA S N N 214    REDDITI NON DICHIARATI 

SANTAMBROGIO VALENTINA S N N 215    REDDITI NON DICHIARATI 

GIAFFREDA ENRICA S N N 216    REDDITI NON DICHIARATI 

PIAZZA MELANIA S N N 217    REDDITI NON DICHIARATI 



DOROTEA 

DELLA SCIUCCA CLAUDIA S N N 218   Reddito oltre la soglia 

GIRARDI SILVIA S N N 219   Reddito oltre la soglia 

SCALDAFERRO ELISA S N N 220   Reddito oltre la soglia 

CANDERLE LISA N N N 221   Reddito oltre la soglia 

BODIN CATERINA N N N 222   Reddito oltre la soglia 

BENALLAL  IKRAM S S N 223 Status studente non conforme al Bando   

PINO FEDERICA N N N 224   Reddito oltre la soglia 

RABENSTEINER LUKAS S N N 225   Reddito oltre la soglia 

MARANZANO ANNA S N N 226   Reddito oltre la soglia 

FLORIANI FULVIO N N N 227   Reddito oltre la soglia 

CAROLLO CHIARA S N N 228 Status studente non conforme al Bando Reddito oltre la soglia 

GASPARINI SILVIA N S N 229   Soglia merito non raggiunta 

VECCHIA TANYA N S N 230   Soglia merito non raggiunta 

LIANG ZIXIN N N N 231    REDDITI NON DICHIARATI 

GHILARDI ALBERTO S N N 232   Reddito oltre la soglia 

ANTONIOLI MARTINA N N N 233   Reddito oltre la soglia 

ROSSI IRENE N N N 234   Reddito oltre la soglia 

PILI DANIELA N S N 235   Soglia merito non raggiunta 

DAL SACCO BARBARA N S N 236 Status studente non conforme al Bando Soglia merito non raggiunta 

NALBONE WALTER N S N 237   Soglia merito non raggiunta 

ALESSI NINO N S N 238 Status studente non conforme al Bando Soglia merito non raggiunta 

PERDA SARA N S N 239 Status studente non conforme al Bando Soglia merito non raggiunta 

PISONI FRANCESCO N S N 240   Soglia merito non raggiunta 

SAKAJEVA IBRAHIM N N N 241    REDDITI NON DICHIARATI 

SIMEONI MARCO N S N 242   Soglia merito non raggiunta 

ZUCCATTI MORGANA N N N 243    REDDITI NON DICHIARATI 

BEN MANSOUR BILEL N N N 244    REDDITI NON DICHIARATI 

BROCCHI SILVIA BEATRICE N N N 245   Reddito oltre la soglia 

 

 



Allegato 7: Dottorati idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME IDONEITA POSIZIONE 

BELETE GETACHEW YIRGA S 1 

MENGONI RICCARDO S 2 

CALIGOLA SIMONE S 3 

 

 



Allegato 8: Dottorati NON idonei  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME 
MERI. 
IDONEITA 

REDD. 
IDONEITA IDONEITA POSIZIONE NOTE 

MORELLI MARIKA S S N 4 Tipo corso non previsto 

TEMGUE TANE GAEL DOREIN N N N 5 REDDITI NON DICHIARATI |  - Status calcolato diverso da dichiarato 

JADAV GNANESHWER S N N 6 REDDITI NON DICHIARATI |  - Status calcolato diverso da dichiarato 

 

 



Allegato 9: Elenco complessivo  Decreto del Direttore n.183 del 14.09.2016 

 

COGNOME NOME AGGREGAZIONE IDONEITA POSIZIONE 

 ATTIOGBE  TEKO  DZRO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 179 

ABDESSALEM SIRINE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 44 

ACCARDI CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 175 

ACQUAVIVA ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 20 

AGNESI ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 98 

AGOSTINELLI CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 139 

ALBERONI LUCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 22 

ALESSI NINO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 238 

ANDELE KOSSIVI JEAN-D'ARC PACOME ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 16 

ANDELE KOSSIWA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 107 

ANDREOTTI MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 75 

ANDRONACO MASSIMILIANO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 84 

ANOUWA-NKENFACK FRANCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 178 

ANTONIOLI MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 233 

ARENA NUNZIATA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 19 

ARRIGONI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 46 

AUGUGLIARO MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 72 

AVIA ESSI TATIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 106 

BALDESSARI EMMANUELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 171 

BALSAMO CALOGERO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 51 

BARBALUCCA FEDERICO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 19 

BASISTOVA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 194 

BASSI ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 44 

BATTISTI EUGENIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 181 

BEATRICI LUANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 30 

BECCHETTI RACHELE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 105 

BEDIN ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 39 

BELETE GETACHEW YIRGA ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 1 

BELHAMRIA FATIMA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 156 

BEN MANSOUR BILEL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 244 

BENALLAL  IKRAM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 223 



BERLANDA ERIKA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 141 

BERTOLDI FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 143 

BERTONI SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 68 

BETTI NICOLE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 103 

BETTOLI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 100 

BIANCHI ELISABETTA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 109 

BODIN CATERINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 222 

BOGDANIC BILJANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 121 

BONADONNA AURORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 91 

BORRECA ALFONSO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 115 

BORTOLAMI ERICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 77 

BOSELLI BOTTURI ILENIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 38 

BOUHSIS FATIMA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 132 

BOULAGHZALATE NOUR EL HOUDA  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 30 

BOVO VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 40 

BRIANESE EUGENIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 202 

BROCCHI SILVIA BEATRICE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 245 

BRUNELLI ALESSANDRA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 34 

BUCALO CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 187 

BUSELLATO ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 85 

BUSSI NICOLE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 33 

BUTTICè SERENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 186 

CALANCEA ANDREI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 102 

CALCATERRA FEDERICO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 81 

CALIGOLA SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 3 

CALLOVI ANNALISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 152 

CAMMILLERI ALESSANDRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 86 

CAMPAGNOLO VERONICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 47 

CANDERLE LISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 221 

CANGEMI STEFANIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 163 

CANGEMI MARCELLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 168 

CAPITANIO ISABEL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 185 

CAPPELLO MIRIAM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 119 



CAPPILATI ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 93 

CARBONARO NAOMI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 3 

CARIGLINO FILOMENA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 18 

CAROLLO CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 228 

CARTA LUIGI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 20 

CASTELLAN MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 67 

CASTROVILLI GIORGIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 146 

CAU SERGIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 153 

CAVALLARO ISABELLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 206 

CAZZOLA SARAH ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 192 

CESARI LUDOVICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 45 

CHEHIDI WALID ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 162 

CHEPA ANTONINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 22 

CHILOVI ELENA  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 41 

CHUNINA POLINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 177 

CILLUFFO MARCELLO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 21 

CONTI RITA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 116 

COQUINATI MATILDE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 2 

CORBU SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 2 

CORBU MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 3 

COSSU MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 120 

COSSU SAMUELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 164 

COSTANTINO GIORGIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 182 

CRISTEA IONICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 4 

CROTTI MARIACLARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 10 

DAFFARA EMMA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 84 

DAL SACCO VALERIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 209 

DAL SACCO BARBARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 236 

DALLA PALMA SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 76 

DAMIANI OSCAR ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 63 

DANG A AKOUM GRACE CAROLE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 4 

DARDANO SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 23 

DAVIDE RAFFAELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 37 



DAVOLI ERIKA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 17 

DE CAO ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 157 

DE FALCO SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 133 

DE LUIGI ANTONIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 134 

DE SOUZA GABRIELLA  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 191 

DEGASPERI DONATELLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 45 

DEGASPERI LORETTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 99 

DEL NOBILE FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 53 

DEL VACCHIO ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 5 

DELLA SCIUCCA CLAUDIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 218 

DEMURTAS ILARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 86 

DESIDERIO CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 43 

DIOLOSà SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 57 

DISHNICA KLEVIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 108 

DISTEFANO CARLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 36 

DIVANNO CARLO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 31 

DONZELLA ALESSANDRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 90 

DRAGO ROBERTA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 59 

DRAGUTAN CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 151 

DURRSI GRETELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 7 

ERRERA DOMENICO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 184 

ESPOSITO GIOBBE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 52 

FABRIS CARLOTTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 122 

FACCHETTI STEFANIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 8 

FALCONE LUANA CALOGERA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 136 

FASOLO LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 38 

FAUSTINI ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 78 

FAVARETTO CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 60 

FAVARON LORENZO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 73 

FETAHU SUADA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 32 

FICARELLA GIULIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 107 

FIKRI ILYASS ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 9 

FINARDI VANESSA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 201 



FLACCADORI CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 17 

FLEGONI SAMANTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 80 

FLORIANI FULVIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 227 

FONDOP DEFFO YVES DENIS ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 110 

FORTUNATO SARAH ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 10 

FORTUNATO ZAIRA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 142 

FRANCESCHINI ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 39 

FRAQCHI MERIEM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 113 

FREDDI FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 207 

FRIGO CECILIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 213 

FRUSCIANTE MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 72 

FUNWI NGWA GODLOVE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 95 

GALUPPO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 204 

GASPARINI SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 229 

GATTI ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 129 

GENCO ROBERTO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 174 

GENNARO GIORGIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 193 

GHILARDI ALBERTO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 232 

GHIOTTO GLORIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 83 

GIACALONE ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 101 

GIAFFREDA ENRICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 216 

GIAQUINTA MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 21 

GIOROC ALEXANDRU IOAN ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 33 

GIRARDI SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 219 

GIRGENTI ILENIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 123 

GIUNTA GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 56 

GJERGJI ELIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 26 

GOGLIO MARTA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 94 

GO-MARO KOFFI HOLALI MENSAH ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 2 

GORNI ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 35 

GORNI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 49 

GRAVA MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 190 

GRIDNEVA CORINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 65 



GRIGORAS MIHAELA RALUCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 12 

GRIGORAS  ELENA ALINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 96 

GUERRA REBECCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 24 

GUIDA FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 29 

GULIOSO LILIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 176 

GUZZON CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 74 

HALLUNOVI ANDJA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 96 

HAZIZOLLI GEZIM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 94 

IAKOVLEVA TATIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 8 

INTORTO ROSSELLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 52 

IUSO FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 208 

IZMAILOV ELDAR ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 1 

JADAV GNANESHWER ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI N 6 

JAMALTABIT  KHAOULA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 114 

KANIS  FADWA  ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 29 

KAUR JASKIRAN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 76 

KENNE SOKING ROMEO DELICAT ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 31 

KOTOR KOFFIGAN RAYMOND ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 109 

KUATE ARISTIDE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 58 

LA MASTRA FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 104 

LABBATE GIULIANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 97 

LAFHOULI  HICHAM  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 180 

LAINO FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 27 

LASI STEFANO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 112 

LAVIO SALVATORE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 161 

LENA AGNESE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 11 

LENA MATTEO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 145 

LEO LUIGI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 118 

LIANG ZIXIN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 231 

LILAJ PAOLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 23 

LITTERINI SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 18 

LIU TINGTING ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 91 

LO BIANCO SARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 16 



LORENZI MAYA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 135 

LOTTO MATTIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 41 

MAERO MARIANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 92 

MAIORANA MARIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 49 

MAIURANO DEBORA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 69 

MAKANG YOUSSI BRILLELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 111 

MALAGUTTI MIRCO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 37 

MAMINOU SIMO GISLAINE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 78 

MARANZANO ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 226 

MARINO IRENE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 35 

MARRONE MICHELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 24 

MARUCCIO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 53 

MASCIA CAROLINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 74 

MASLOVSKAYA ANGELINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 214 

MASTRO GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 117 

MATTIACE ALESSANDRA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 4 

MAZZOLA LUCREZIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 127 

MBOULE ORDIE FORTUNE DESIRE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 10 

MBULI TCHITCHUI NICOLE DEVALOISE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 148 

MEDICO GIUSY ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 82 

MELESSIKE CORNEILLE MEHEZA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 98 

MELNIC ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 205 

MENGONI RICCARDO ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI S 2 

MERCURI FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 88 

MERCURIO IVANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 42 

MIGLIORE RACHELE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 9 

MILILLI IGNAZIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 88 

MININI LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 77 

MISURACA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 158 

MITRALOZI ALBA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 54 

MONTHE TIAKO MAEVA GLADYS ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 3 

MORANDINI MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 62 

MORANO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 36 



MORELLI MARIKA ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI N 4 

MOROSINI SIMONE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 70 

MORREALE GRETA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 102 

MOSCHETTA ELENA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 108 

MUHAMMED ABDULAYE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 159 

MUSTAPHA JENNIFER ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 89 

NALBONE WALTER ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 237 

NARDONE  MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 79 

NEGRON SANCHEZ MAYA TERESA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE N 6 

NOCE ANGELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 8 

OFFIZIA FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 13 

ORLANDO JENNIFER ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 99 

PAGANIN ENRICO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 57 

PALERMO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 124 

PALUMBO GEORGINA ELIZABETH ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 6 

PANZETTA DAVIDE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 138 

PASIECZNY KLAUDIA PAMELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 9 

PASSAFIUME ALESSIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 61 

PASSANISI LUCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 42 

PELIZZOLA ARIANNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 82 

PENNACCHIO MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 54 

PERDA SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 239 

PERNICE SIMONA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 66 

PEROTTI DIEGO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 166 

PERRA SIMONA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 103 

PETROVIC TAMARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 97 

PIAI NATASHA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 128 

PIAZZA MELANIA DOROTEA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 217 

PICCIAU GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 137 

PILI DANIELA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 235 

PILLONI CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 69 

PINO FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 224 

PIOTTO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 15 



PIRAS ROBERTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 87 

PIREDDA MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 14 

PISONI FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 240 

POVOLO MARIALAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 11 

PRENCIPE FRANCESCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 173 

PRESTI ENZA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 61 

PRINZIVALLI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 89 

PROSSER LEONARDO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 101 

PROVITERA GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 211 

PUCCIO FABIOLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 46 

PUCE AURORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 79 

QUARTA MICHELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 58 

QUETTI CRISTINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 62 

RABENSTEINER LUKAS ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 225 

RAIANO GRETA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 71 

RANGHIERO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 200 

RANIOLO MARIA CHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 48 

RANIOLO BEATRICE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 147 

RICCI ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 25 

RIEFOLI SILVIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 212 

ROMANO GIUSEPPE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 130 

ROMELLI SCILLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 25 

ROSOLEN GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 104 

ROSOLEN GIADA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 165 

ROSSI IRENE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 234 

RTAIB ZAINEB ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 90 

RUGGERI ANGELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 71 

SAKAJEVA IBRAHIM ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 241 

SALAMONE ANTONINO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 73 

SALLAKU LAURA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 85 

SALVAN GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 198 

SAMMARCO DANILO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 40 

SAMMITO CAROLA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 15 



SANFILIPPO GABRIELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 154 

SANSON FEDERICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 196 

SANTACATERINA GIOVANNI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 56 

SANTAMBROGIO VALENTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 215 

SARGENTI MARTINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 169 

SARTORIO SILVIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 68 

SCALDAFERRO ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 220 

SCARCIOFALO NOEMI ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 34 

SCHIRò MARIA CHIARA ODIGITRIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 131 

SEROYIZHKO PAVLO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 32 

SHAHINAS ZELJONA  ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 105 

SHAMETAJ DESANTIN ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 125 

SHARMA NEHA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 50 

SIMEONI MARCO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 242 

SINACORI SERENA ROSAMARIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 26 

SMAMI SOFIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 55 

SOLANO GRAZIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 70 

SORO GIADA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 59 

SPAGNOLO SARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 83 

SPALTRO MARIA CELESTE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 7 

SPICA GIORGIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 67 

SPINAZZOLA GIANCARLO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 92 

STABILE FRANCESCA PAOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 144 

STELLACCI GAETANO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 126 

STEVANATO ELEONORA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 167 

SULI AFERDITA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 197 

TADA GOUZOU JEAN BEDEL ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 160 

TAGGI FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 155 

TAMAI CATERINA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 1 

TEACA ANCA EMANUELA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 5 

TEACA  IOANA DIANA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 6 

TEMGUE TANE GAEL DOREIN ALLOGGIO FUORI SEDE DOTTORATI N 5 

TERIACA GIOVANNI BATTISTA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 43 



TESSAROLO CORà ATHENA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 13 

THEINER STEFANIE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 75 

TIMOUMI ISRA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 28 

TONDI GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 87 

TOTTOLI JESSICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 28 

TREVISAN JESSICA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 1 

TREVISANELLO AURORA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 63 

TROTTO VERONICA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 60 

TURCO ROSARIO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 27 

TURCO ANDREA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 183 

TUSCA DOINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 14 

URSEI CATALINA FLORINA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 51 

VADACCA EMANUELE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 172 

VANOGLIO GRETA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 64 

VANZETTA ALICE ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 95 

VASSALLO ORNELLA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 55 

VASSALLO MICHELLE SHARON ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 80 

VAUALL MOHAMED MOUNIR ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 48 

VAUALL MUNIRA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 93 

VECCHIA TANYA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 230 

VECCHIO VALERIA ANTONELLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 140 

VERGNA BOSI KENNEDY ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 50 

VICARIO GAIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 170 

VIGNALE FABIOLA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 150 

VINANTE MARIASOLE ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 47 

VISENTIN GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 189 

XOMPERO MASSIMO ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 7 

YEGOROVA ORYNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 199 

YOTCHEU DJEUKOUA CHARLOTTE FRANCISCA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 149 

ZAKHAROVA NATALIYA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 195 

ZALTRON ANNACHIARA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 100 

ZANCANELLA JENNI ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 203 

ZANONI FRANCESCA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 66 



ZARPELLON ANNA MARIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 64 

ZEBAZE DONFACK GABIN BERENGER ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 12 

ZECCHIN ELISA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 81 

ZENELI FABJOL ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 5 

ZIRONI VALERIA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 188 

ZOK AMANDA ANNA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 210 

ZORDAN GIULIO ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 106 

ZOSO GIULIA ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 65 

ZUCCATTI MORGANA ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 243 

 


		2016-09-14T10:46:00+0000
	Verza Gabriele




